
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 263 Sábado 31 de octubre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 134826

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
37

17
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

37171 Anuncio de licitación de: Dirección General de Servicios del Ministerio
de Fomento. Objeto: Adquisición y actualización de productos Microsoft.
Expediente: 9N09.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Dirección General de Servicios del Ministerio de Fomento.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Dirección General de Servicios del Ministerio de Fomento.
2) Domicilio: Paseo de la Castellana, 67, 5.ª planta, despacho A-588.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28071.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta las

14:00 horas del 12 de noviembre de 2009.
d) Número de expediente: 9N09.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición y actualización de productos Microsoft.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 48960000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 861.034,48 euros. IVA (%): 16,00.. Importe total: 998.800,00
euros.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 horas del 13 de noviembre de
2009 (los pliegos se obtendrán en: www.contrataciondelestado.es).

b) Modalidad de presentación: Manual.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General del Ministerio de Fomento.
2) Domicilio: Paseo de la Castellana, 67, Registro General, planta baja.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28071.

e) Admisión de variantes: No.

8. Apertura de Ofertas:

a) Dirección: Paseo de la Castellana, 67 .
b) Localidad y código postal: Madrid.
c) Fecha y hora: 2 de diciembre de 2009, a las 10:00.

10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 29 de
octubre de 2009.

Madrid, 29 de octubre de 2009.- El Director General de Servicios.
ID: A090079486-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-10-30T23:53:51+0100




